

Şehir'i Şehrin Şairinden dinledik

ŞEHİRİN ŞAİRİ
METİN ÖNAL MENGÜŞOĞLU
ÖĞRENCİLERİMİZLE
BULUŞTU



■ HALİL ERKEN

17 Ekim Perşembe günü okulumuzda her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz, Edebiyat söyleşilerinin bu yılki ilk programını gerçekleştirdik. Bu yılki ilk konuşumumuz Metin Önal Mengüşoğlu oldu. Mengüşoğlu konuşmasında Bursa'nın fiziki mekanlarından, bu yerlerin içinde taşıdığı derin manadan söz etti. Bursa'daki tarihin, huzur verici yerlerin birçok şaire ilham kaynağı olduğunu ve hala olabileceğini de belirtti. Son olarak, bir sosyal bilimcinin şehirlilik bilincine sahip olup şehrine sahip çıkması gerektiğine de değinip konuşmasını tamamladı. Programımız okul müdürümüz Bilal Yaşar Kartal'ın Metin Önal Mengüşoğlu'na hediye takdimi ile sona erdi.



OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi'nde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılına yönelik ilk Okul Aile Birliği toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya okul yönetimi, öğretmenler ve veliler katıldı. Eğitim kalitesini arttırmak ve okul-veli iş birliğini güçlendirmek amacıyla düzenlenen toplantıda, yeni döneme dair planlar ve beklentiler ele alındı.

Toplantı, Okul Müdürü'nün açılış konuşmasıyla başladı. Müdür, eğitim-öğretim sürecinde velilerin desteğinin önemine vurgu yaparak, "Başarılı bir eğitim için okul ve ailelerin güçlü bir iş birliği içinde olması çok önemli." ifadelerini kullandı.

Toplantıda ayrıca Okul Aile Birliği üyeleri belirlemek için görev dağılımı yapıldı. Veliler, okul ihtiyaçları ve yapılacak etkinliklerle ilgili öneri ve görüşlerini paylaştı. Velilerle sürekli iletişimde kalmaya gerektiği, sorunların hızlıca çözülmesi için iş birliği yapılmasının önemi vurgulandı.

SBL TEKNÖLOJİ KULÜPLERİ 2024 BULUŞMASINDA



■ HÜLYA TURGUT KIZIL

İlçe Millî Eğitim Müdürü V. Mehmet Faysal Kayan II ve İlçe Protokolünün katılımıyla Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Teknoloji Kulüpleri 2024 buluşmasında derece yapan okulların standlarını ziyaret etti. Tanıtım lansmanında Coğrafya öğretmeni Mustafa Sever ve öğrencileri Teknofest'te finalde yarışan projelerini sergilediler.



Deprem tatbikatı gerçekleştirildi



■ HÜLYA TURGUT KIZIL

SBL Afete Hazırlık Kulübü, afet bilincini arttırmak amacıyla Çarşamba günü 13:30'da deprem tatbikatı düzenledi. Tatbikat, okul yönetimi, öğretmenler ve öğrencilerin tam katılımıyla gerçekleştirildi.

Tatbikat öncesinde öğrencilere deprem anında nasıl davranmaları gerektiği konusunda bilgilendirme yapıldı. Aларının çalışmasıyla birlikte öğrenciler "Çök, kapan, tutun!" tekniği ile sıralarının altına girerek kendilerini koruma pozisyonuna geçti. Tatbikatın ikinci aşamasında, öğretmenlerin yönlendirmesiyle öğrenciler belirlenen tahliye güzergâhlarını kullanarak güvenli bir şekilde

okul bahçesindeki toplanma alanına ulaştı. Afete Hazırlık Kulübü danışman öğretmeni Volkan ACAR tatbikat sonrası yaptığı açıklamada, "Deprem gibi doğal afetlere karşı hazırlıklı olmak hayati önem taşıyor.

Bu tatbikatlar sayesinde öğrencilerimize olası bir afet anında ne yapmaları gerektiğini uygulamalı olarak öğretiyoruz. Amacımız, olası bir felaket karşısında panik yapmadan doğru ve hızlı şekilde hareket edebilmek önemli." dedi. Okul yönetimi, bu tür tatbikatların belirli aralıklarla tekrarlanacağını ve afet bilincini arttırmaya yönelik eğitimlerin sürdürüleceğini açıkladı.



HEP BİRLİKTE ŞİDDETSİZ BİR DÜNYA!



■ CEYLİN MESTANOĞLU

Şiddet, sadece fiziksel zarar vermek değil; sözel, duygusal, psikolojik ve ekonomik anlamda da insanlara ve diğer canlılara zarar veren bir olgudur. Kadın, erkek, çocuk, hayvan fark etmeksizin, hiçbir canlı şiddeti hak etmez. Şiddetin her türü, toplumsal yapıyı bozar, bireylerin ruh sağlığını zedeler ve güven duygusunu yok eder. Bu nedenle her alanda şiddete "Dür!" demek, insanlık onuruna yakışan en önemli adımlardan biridir.

Kadına Yönelik Şiddete Hayır!

Kadınlar, ne yazık ki dünyanın pek çok yerinde fiziksel ve psikolojik şiddete maruz kalıyor. Oysa ki kadın kutsal bir emanettir. Kadın insandı biz de insanı. Oğul.



Okulumuzda şiddete karşı olduğumuzu göstermek ve farkındalık oluşturmak için "Şiddete Hayır!" dedik.

Çocuklara Yönelik Şiddete Hayır! Hayvanlara Yönelik Şiddete Hayır! Şiddeti Önlemek Mümkün! Şiddetin önlenmesi için herkesin sorumluluk alması gerekir. Eğitim, farkındalık kampanyaları ve hukuki yaptırımlar, şiddetin azalmasını kritik öneme sahiptir. Toplumda empati ve hoşgörünün artırılması, insanlara sevgiyle yaklaşmak, şiddeti önlemenin en güçlü yoludur. Şiddetten anlamış bir dünyayı hep birlikte inşa edebiliriz. Herkesin eşit ve güven içinde yaşadığı bir dünya, ancak sevgi, saygı

ve anlayışla mümkün olur. Kadın, erkek, çocuk ya da hayvan fark etmeksizin, tüm canlıların yaşam hakkına saygı duymalıyız. Gelin, birlikte "ŞİDDETE HAYIR!" diyelim ve daha güzel bir geleceği birlikte kuralım!